
Dipartimento per la Mutltifunzionalità dell’azienda agricola, per lo sviluppo rurale e per  la 
filiera agroalimentare DETERMINAZIONE N. 133

DEL 30.03.2010
Servizio per la Multifunzionalità dell’Impresa agricola e per la Salvaguardia dalla Biodiversità 

Oggetto: Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 contratto di Collaborazione Coordinata e
Continuativa da attivarsi presso l’Agenzia Laore Sardegna, nell’ambito del programma
Master  and  Back  –  Percorsi  di  rientro  anno  2009  della  Regione  Sardegna.
Aggiudicazione selezione e comunicazione esito procedura.

Il Direttore del Servizio

VISTA  la L. R. 8 Agosto 2006 n.13;

VISTA  la L. R. 13 Novembre  1998  n.31;

VISTO lo Statuto dell’Agenzia approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 25/37 del 03/07/2007;

VISTA  la L. R. 15 Maggio 1995 n.14;

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 19 del 08.02.2010 con il quale è stato prorogato l’incarico

di Commissario Straordinario dell’Agenzia LAORE Sardegna all’Ing. Piero Iacuzzi;

VISTA   la  determinazione  del  Commissario  Straordinario  dell’Agenzia  LAORE  Sardegna  n.  101   del

18.09.2009  con  la  quale  è  stato  conferito  l’incarico  di  Direttore  del  Servizio   per  la  Multifunzionalità

dell’impresa agricola e per la salvaguardia della biodiversità;

VISTO l’avviso pubblico della Regione Autonoma della  Sardegna – Agenzia del Lavoro, pubblicato in data

29 ottobre 2009 per il programma “Master and Back 2009” ed in particolare le disposizioni relative ai percorsi

di rientro;

PREMESSO CHE:

- Con determinazione del direttore del Servizio per la Multifunzionalità dell’impresa agricola e per la

salvaguardia della biodiversità  n.101/2010 del 12.03.2010 l’Agenzia LAORE Sardegna  ha indetto

una  selezione  pubblica  per   il  conferimento  di  n.  1  contratto  di  Collaborazione  Coordinata  e

Continuativa di  un incarico di  specialista in multifunzionalità dell’impresa agricola e salvaguardia

delle biodiversità;

- L’avviso pubblico di selezione approvato con la citata determinazione n.101/2010 è stato  pubblicato

sul sito istituzionale e della Regione Sardegna, sezione bandi e selezioni; 

- L’art.  5  del  citato  avviso  pubblico  allegato  alla  determinazione  del  direttore  del  Servizio  per  la

Multifunzionalità  dell’impresa  agricola  e  per  la  salvaguardia  della  biodiversità   n.101/2010  del

12.03.2010 stabiliva i criteri per la selezione dei candidati e la nomina della commissione giudicatrice

in caso di pluralità di candidati; 

VALUTATO CHE:

- L’ unico candidato è la Dott.ssa Maria Itria Fancello, nata a Nuoro il 27.05.1983, residente a Dorgali

in Via Thomas, 8; 

-



Dipartimento per la Mutltifunzionalità dell’azienda agricola, per lo sviluppo rurale e per  la 
filiera agroalimentare DETERMINAZIONE N. 133

                DEL 30.03.2010
Servizio per la Multifunzionalità dell’Impresa agricola e per la Salvaguardia dalla Biodiversità

-      che la candidata dispone dei requisiti richiesti dal profilo definito dall’art.3 del citato bando essendo

laureata  in  Scienze  agrarie   e  avendo  frequentato  con  profitto  corsi  di  specializzazione  in

multifunzionalità e tutela della biodiversità; 

DETERMINA

1. DI  prendere atto dell’esito della procedura in oggetto; 

2. DI  dichiarare la Dott.ssa Maria Itria Fancello nata a Nuoro il 27.05.1983, residente in Dorgali, Via

Thomas, 8  vincitrice della procedura della selezione pubblica citata;

3. Di  disporre  la  comunicazione  dell’esito  della  procedura  tramite  pubblicazione  della  presente

determinazione sull’albo delle pubblicazioni ufficiali dell’Agenzia e nella rete telematica interna, sulla

apposita  sezione del  sito  web della  Regiona Autonoma della  Sardegna e di  quello  istituzionale

dell’Agenzia 

4. DI  TRASMETTERE copia della presente determinazione al Direttore Generale dell’Agenzia LAORE

Sardegna; 

Il DIRETTORE DEL SERVIZIO 

         Antonio Maccioni


